
DOA-OZ.8025.1z(^^8...?^5...

§1

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 581) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014- 
2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie procesu zamknięcia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na 
lata 2014-2020

Wykonanie Uchwały powierza się Panu Jackowi Partyce Dyrektorowi Departamentu Programowania 
Funduszy Europejskich, Pani Mai Byrdak Dyrektor Departamentu Wdrażania Funduszy Europejskich 
oraz Panu Mateuszowi Kaczmarkowi Zastępcy Dyrektora Departamentu Finansów.

§3 f

Uchwała nr /2025
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 6 2025 r.

1. Podejmuje się decyzję o wycofaniu z Komisji Europejskiej niekwalifikowalnych wydatków, 
zarejestrowanych dotychczas w systemie SL2014 jako „Kwoty do odzyskania" oraz 
rejestrowaniu w SL2014 ewentualnych przyszłych obciążeń jako „Kwoty wycofane".

2. Podejmuje się decyzję o wycofaniu z rozliczeń z Komisją Europejską wydatków, których 
dotyczą potencjalne nieprawidłowości zidentyfikowane w toczących się dochodzeniach OLAF, 
w sprawozdaniach OLAF lub audytach Komisji Europejskiej lub Europejskiego Trybunału 
Obrachunkowego.

3. Podejmuje się decyzję o pozostawieniu w rozliczeniu z Komisją Europejską wydatków 
dotyczących operacji, w sprawie których trwa postępowanie krajowe, lub operacji 
zawieszonych w wyniku postępowania sądowego lub odwołania administracyjnego o skutku 
zawieszającym lub części takich wydatków oraz wykazanie ich w załączniku III Końcowego 
Sprawozdania w wdrażania RPO 2014-2020,


